



LUIZ MAURO FERREIRA -ME
CNPJ: 01.397.622/0001-68
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 212, Alto São Francisco
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

PROPOSTA DE PREÇO
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO NºDE0032024AMT

A empresa LUIZ MAURO FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ n.º 01.397.622/0001-68, com sede AV. JUSCELINO KUBITSCHKE, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce, neste ato representado por seu sócio Administrador, o SR. LUIZ MAURO FERREIRA – ME., Portador do documento de identidade RG nº 95683- MTPS-CE e CPF: 379.156.223-15, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME
ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHKE, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce
TELEFONE: 88-9 9248-9192
FAX:
CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 00000002660
BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE RAÇÃO ANIMAL, QUE SERÁ DESTINADA A ALIMENTAÇÃO DE ANIMAIS DE MÉDIO E GRANDE PORTE RECOLHIDOS PELA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL

LOTE 01 - RAÇÃO ANIMAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1	Ração animal a base de milho proveniente de silagem	KG	6.000,00	CASACAM PO	3,37 R\$ 20.220,00

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 122
P.M.M.N.

2	Ração animal seca a base de grãos de soja, milho, cana, ou, feno a base de lavoura braquiária	KG	4.000,00	CASACAM PO	3,36	R\$ 13.440,00
VALOR TOTAL GERAL						
trinta e três mil, seiscentos e sessenta reais						
R\$ 33.660,00						
LOTE 02 - MEDICAMENTOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Medicamento: matabicheira líquido, frasco com 1 litro	UND	10,00	ZOETIS	54,61	R\$ 546,10
2	Medicamento: Carrapaticidas, embalagem contendo 5 litros	UND	4,00	ZOETIS	709,79	R\$ 2.839,16
3	Medicamento: Antitóxicos, franco contendo 100 ml	UND	30,00	SM	27,23	R\$ 816,90
4	Seringa de uso veterinário para 50ml, com agulha, medidas diversas	UND	180,00	PLAST	15,46	R\$ 2.782,80
VALOR TOTAL GERAL						
seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos						
R\$ 6.984,96						

CONDIÇÕES GERAIS

PRazo DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRazo DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declaro, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais

QUIXADÁ-CE, 09 DE JULHO DE 2024

LUIZ MAURO
FERREIRA:3791562
2315
LUIZ MAURO
FERREIRA:37915622315
2024.07.09 13:23:56 -03'00'
2024.002.20895

